



UkiAR -sovellus, virtuaalinen historiatietoa nykypäivään yhdistävä opas

Uudenkaupungin Vanhat talot -tapahtuman yhteydessä 7.9. esittelimme demoversiota UkiAR -sovelluksesta. Saimme demosta hyvää palautetta, jonka pohjalta lähdemme nyt kehittämään sovellusta eteenpäin virtuaaliseksi oppaaksi, joka tarjoaa tietoa kaupungin eri kohteista ja niiden historiasta sekä tarinoin että valokuvin.

Sovelluksen kertojahahmo on jäänyt 1800 -luvun lopun Uuteenkaupunkiin ja seurailut ajankuvan muutoksia sieltä lähtien. Asettelu antaa vapauksia kertoa historiaa eri aikakausilta. Hahmo kertoo tarinaa, jonka tapahtumat pilottivaiheessa asettuvat keskusta-alueelle, Kaupunginlahden rannan ympärille. Jatkossa sovellukseen lisätään reittejä mukaan ilmoittautuvien yritysten sijainnin (tai niiden historiaan liittyvän sijainnin) mukaisesti.

Projektiryhmä on suunnitellut sovelluksen pilottivaiheen tarinaan sopivan yrityksiä eri toimialoilta. Kaupunginlahden ympärillä tärkeitä ovat toki ravintolat, hotellit ja vähittäiskaupat mutta hyvä olisi saada mukaan myös muita kuin palvelutoimialoja. Selkeä linkki alueeseen on mm. kalanjalostuksella, rautavalimolla ja telakkatoiminnalla. Kaupunginlahden ympäristössä toimiviin yrityksiin on selkeästi johdettavissa historiatietoa myös ensimmäinen lennätinlaitoksen, sähkölaitoksen ja rahalaitosten varhaisista vaiheista.

Yritykset saavat historian asiantuntijoiden (Lauri Viinikkala, Ctrl Reality Oy ja Mari Jalava, Uudenkaupungin museo) avulla sovellukseen valmiin tarinan kuvien kera. Tavoite on saada tarina kulkemaan jouhevasti kohteesta toiseen, toki yrityksen omat toiveet kerrottavista tiedoista otetaan huomioon.

Yritykset pääsevät mukaan sovellukseen yrityksen kokoon perustuvalla liittymismaksulla. Maksu on 500 - 2000 euroa, ja se sisältää linkin yrityksen omiin tietoihin sovelluksen karttalehdeltä, nykypäivän toiminnan linkityksen historiatietoihin (joko yrityksen omiin tietoihin perustuvan tai historian asiantuntijoiden laatiman tarinan), pilottihankkeen ajan lisäksi osallistumisen sovelluksen sisältötyöpajoihin ja lisäksi alkuvuonna 2020 järjestettäviin teemoitettuihin digitaalisuustyöpajoihin.

Sovellus pyritään esittelemään Kotimaan Matkamessuilla Tampereella 17.-19.4.2020 ja se lanseerataan sovelluskaupoista ladattavaksi kesällä 2020.

Sovelluksen ensimmäinen sisältötyöpaja pidetään 23.10. klo 13-16. Seuraavassa työpajassa 13.11. keskitytään enemmän tekniseen toteutukseen.

Lisätietoja: Heidi Jaakkola, puh 044-7732212, heidi.jaakkola@ukipolis.fi

Hanke on saanut rahoitusta Manner-Suomen maaseudun kehittämissohjelmasta Leader Ravakan kautta. Hankkeen omarahoitusosuus kerätään mukaan osallistuvilta yrityksiltä.